

The Flea Shop ApS

H.J. Holst vej 14
2610 Rødovre

Årsrapport
1. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2017

Jan Primholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Flea Shop ApS

H.J. Holst vej 14

2610 Rødovre

Telefonnummer: 22190404

e-mailadresse: michaeljuulnielsen@outlook.dk

CVR-nr: 37584541

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at besidde kapitalandele, investeringer og formuepleje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. - 91991 anses ikke for tilfredsstillende og men er i overensstemmelse med selskabets budgetter. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		266.306
Eksterne omkostninger		-309.465
Bruttoresultat		-43.159
Personaleomkostninger		-46.144
Resultat af ordinær primær drift		-89.303
Øvrige finansielle omkostninger		-2.688
Ordinært resultat før skat		-91.991
Årets resultat		-91.991
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-91.991
I alt		-91.991

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler		17.880
Materielle anlægsaktiver i alt		17.880
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.120
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.120
Anlægsaktiver i alt		83.000
Råvarer og hjælpematerialer		11.809
Varebeholdninger i alt		11.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-4.188
Tilgodehavender i alt		-4.188
Likvide beholdninger		51.949
Omsætningsaktiver i alt		59.570
Aktiver i alt		142.570

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-91.991
Egenkapital i alt		-41.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		184.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.561
Gældsforpligtelser i alt		184.561
Passiver i alt		142.570